2025年１月 16日

各 位

会 社 名  キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  紅 林  伸 也

  （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  栗 原  隆 浩

  （TEL.03-6222-9547）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社並びに当社の完全子会社である株式会社

S-Quatreを含めた当社グループの本社を移転することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都中央区日本橋本町三丁目８番３号 日本橋ライフサイエンスビルディング３

２． 移転日

2025年４月１日（予定）

３． 移転の目的

当社では、新型コロナウイルス感染症の流行を契機として、本社において、リモートワークとオ

フィス出社を組み合わせた柔軟な勤務形態を取り入れ、また、当該勤務形態に合わせた IT の活用や

業務効率化にも取り組んでおります。この度、当社本社が現在入居しているオフィスビルの賃貸借

契約が満了することから、より一層の業務効率化と経営資源の有効活用に向けて、本件移転を行う

ものであります。

４． 業績への影響

本社移転による事業遅延等の影響は想定しておらず、上記に記載の通り、業務の効率化と経営資

源の有効活用につながるものと考えております。なお、本社移転に伴う現所在地の退去並びに引越

等の諸費用については精査中であり、金額が判明次第速やかに開示いたします。

５． その他

現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はありません。

以 上